10 d. 11-0496 6

d. 11-0496 corresponditur alius similis in obiecto bono, nam si quis esset in

11 d. 11-0497 2

d. 11-0497 obiecto bono, maxime desiderium appetitus remunerandi benefactorem, et

12 d. 12-0036 5

d. 12-0036 voluntatis, quoniam ens universaliter bono est, nam etiam malum \*

13 d. 12-0044 5

d. 12-0044 est in quantum fundatur in bono.

14 d. 12-0398 5

d. 12-0398 hoc quod proposito obiecto bono, potest illud amare et non amare; sed

15 d. 12-0443 2

d. 12-0443 quocumque bono particulari sibi proposito, potest illud amare,

16 d. 12-0484 8

d. 12-0484 Primum probatur, quia in beatitudine vel in bono in

## **BONORUM**

1 d. 10-0291 3

d. 10-0291 possessionem scilicet bonorum et carentiam miseriae. Et quia hac miseria

2 d. 12-0263 4

d. 12-0263 deos: alium principium bonorum, alium malorum, ita ponebant in \*

3 d. 14-0182 10

d. 14-0182 esse in illo loco deputato a Deo ad praemium bonorum vel ad poenam

4 d. 14-1368 9

d. 14-1368 compositi et quod sit aliqua retributio malorum et bonorum, non tantum

## **BONUM**

1 d. 9-0058 6

d. 9-0058 cognoscit illa, et deinde iudicat bonum vel malum fugiendum vel

2 d. 9-0247 6

d. 9-0247 ut cognoscibile est, voluntas in quantum bonum et appetibile; et ita

3 d. 9-2417 1

d. 9-2417 bonum quod in operatione reperitur.

4 d. 9-2538 6

d. 9-2538 malum esse odibile et omne bonum diligibile. Unde ab aliquibus \*

5 d. 9-2679 7

d. 9-2679 Prima rectitudo operationis est rectitudo ad bonum simpliciter,

6 d. 9-2680 3

d. 9-2680 quia est bonum hominis, ut homo est. Secunda rectitudo est ad

7 d. 9-2681 1

d. 9-2681 bonum secundum quid, quia est bonum hominis, non ut homo est, sed

8 d. 9-2681 6

d. 9-2681 bonum secundum quid, quia est bonum hominis, non ut homo est, sed

9 d. 10-0033 7

d. 10-0033 scilicet: unum immobile, et hoc est bonum quod sub actione cadit;

10 d. 10-0066 9

d. 10-0066 propensio quam quaecumque res habet in suum proprium bonum.

11 d. 10-0098 6

d. 10-0098 sequatur et ordinetur ad consequendum bonum et fugiendum malum \*

12 d. 10-0101 11

d. 10-0101 res ipsa, ut inclinata, per se primo tantum ordinatur ad bonum

13 d. 10-0103 6

d. 10-0103 elicitus est specialis potentia respiciens bonum totius et singularium

14 d. 10-0162 9

d. 10-0162 appetitus non est in Deo, quantum ad proprium bonum praecipue.

15 d. 10-0165 9

d. 10-0165 modo, sed ut significat virtutem amandi vitaliter aliquod bonum; et

16 d. 10-0178 7

d. 10-0178 Utrum obiectum appetibile debeat necessario esse bonum aliquod.

17 d. 10-0181 9